

**Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R**

zpracoval: Martin P. Nerušil, kontakt: xxx

dne:24.6.2022

Poz.	Popis	MJ	Mn.	Četnost	Jedn.servis	Servis celkem
<b>751</b>	<b>Vzduchotechnika</b>					
1.1	VZT podstropní kompaktní jednotka s deskovým rekuprátorem, obtok, účinnost větší než 80%, klapky na sání a výdechu, elektroohřev 3kW/400V, Pcelk. = 3,5kW/400V, automatika řídicí obtok, klapky, ohřívač, měnič. p=35Pa, P=5W/230V;	ks	1,000	2	2 272 Kč	4 544 Kč
2.1	chladicí vnější jednotka typu SPLIT Inverter, Q=2kW, P=0,6kW/230V rozvod chladiva 1m, dálkový ovladač, nohy.	ks	2,000	2	1 136 Kč	4 544 Kč
2.2	chladicí vnitřní nástěnná jednotka Q=2kW,	ks	2,000	2	284 Kč	1 136 Kč
2.3	chladicí vnější jednotka typu SPLIT Inverter, Q=10kW, P=3,9kW/230V rozvod chladiva 1m, nástěnný ovladač, nohy.	ks	1,000	2	1 136 Kč	2 272 Kč
2.4	vnitřní kanálová jednotka, Q=10kW, V=1960m <sup>3</sup> /h, p=80Pa, stavební výška 275mm;	ks	1,000	2	284 Kč	568 Kč
3.1	dveřní clona l=1560mm, Q=10 kW ohřev elektro, P=10 kW/400V, regulace výkonu, tiché provedené L=menší než 55dB(A);	ks	2,000	2	1 420 Kč	5 680 Kč
	kontrola těsnosti ,zápis do ev.knihy	kpl	1	1	1 704 Kč	1 704 Kč
	<b>Celkem zařízení / SO</b>					<b>20 448 Kč</b>
	<b>Ostatní náklady:</b>					
	Doprava	km	100		12 Kč	1 200 Kč
	Čistící prostředky	kpl	1		2 045 Kč	2 045 Kč
<b>Celkem za roční servis bez DPH</b>						<b>23 693 Kč</b>